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Pl Stno Club Name Time

V14  (16)
1 1402 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleBálint Benedek/Angyal Dániel/Lantai Boróka 16:10

2032054 A(61) 43 B(62) C(63) 34 49 40 D(64) E(65) 60 47 F(100) F
3:24 4:04 4:53 6:25 6:58 10:42 11:10 12:03 13:43 14:23 15:02 15:57 16:07
3:24 0:40 0:49 1:32 0:33 3:44 0:28 0:53 1:40 0:40 0:39 0:55 0:10

2054406 A(61) 32 53 B(62) C(63) 56 D(64) 50 E(65) 39 60 F(100) F
3:27 4:18 4:57 5:31 7:03 9:46 10:32 12:02 12:38 13:17 13:49 15:56 16:06
3:27 0:51 0:39 0:34 1:32 2:43 0:46 1:30 0:36 0:39 0:32 2:07 0:10

2032061 A(61) 31 B(62) 33 C(63) 55 45 D(64) E(65) 57 F(100) F
3:23 3:53 4:51 5:29 6:59 8:24 9:58 11:17 13:16 14:25 15:52 16:07
3:23 0:30 0:58 0:38 1:30 1:25 1:34 1:19 1:59 1:09 1:27 0:15

2 1413 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Molnár Levente/Molnár Botond/Csiszár Gyopár 18:13
2090284 A(61) 43 B(62) 33 C(63) 45 49 40 D(64) E(65) 50 F(100) F

2:46 4:02 5:07 5:49 6:59 9:29 10:55 11:35 12:32 14:33 15:17 17:01 17:15
2:46 1:16 1:05 0:42 1:10 2:30 1:26 0:40 0:57 2:01 0:44 1:44 0:14

2090285 A(61) 31 32 53 B(62) C(63) 55 56 D(64) 57 E(65) F(100) F
2:38 3:19 3:54 4:41 5:08 6:58 8:38 11:06 12:10 13:34 14:44 16:10 16:23
2:38 0:41 0:35 0:47 0:27 1:50 1:40 2:28 1:04 1:24 1:10 1:26 0:13

2090280 A(61) B(62) C(63) 34 45 D(64) E(65) 39 60 47 F(100) F
2:35 5:08 6:54 7:54 10:26 12:31 14:37 15:29 16:01 17:00 18:00 18:11
2:35 2:33 1:46 1:00 2:32 2:05 2:06 0:52 0:32 0:59 1:00 0:11

3 1404 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleLantai Lili/Vincze Barnabás/Miskey Bendegúz 18:47
2032060 A(61) 31 32 53 B(62) 33 C(63) 34 55 43 D(64) E(65) F(100) F

3:49 4:22 4:57 5:44 6:07 7:04 8:19 9:04 10:58 11:41 14:34 16:52 18:34 18:47
3:49 0:33 0:35 0:47 0:23 0:57 1:15 0:45 1:54 0:43 2:53 2:18 1:42 0:13

2015003 A(61) B(62) C(63) D(64) E(65) 39 60 47 F(100) F
3:41 5:09 7:01 10:12 12:23 13:18 13:49 14:49 18:27 18:40
3:41 1:28 1:52 3:11 2:11 0:55 0:31 1:00 3:38 0:13

2032058 A(61) B(62) C(63) 45 56 D(64) 49 40 50 E(65) 57 F(100) F
3:47 5:10 7:02 9:18 10:19 11:15 12:23 13:04 15:08 15:46 16:59 18:29 18:43
3:47 1:23 1:52 2:16 1:01 0:56 1:08 0:41 2:04 0:38 1:13 1:30 0:14

4 1414 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Kósa Gergely/Pintér Jázmin/Mázsa Zsófia Margaréta 19:13
2090277 A(61) 31 32 53 B(62) C(63) D(64) 49 40 50 E(65) 57 F(100) F

4:24 4:50 5:24 6:03 6:22 8:22 12:01 12:53 13:25 14:23 15:00 16:05 16:37 16:49
4:24 0:26 0:34 0:39 0:19 2:00 3:39 0:52 0:32 0:58 0:37 1:05 0:32 0:12

2090279 A(61) B(62) C(63) 55 45 56 D(64) E(65) 47 F(100) F
4:31 6:27 8:33 10:05 11:34 12:45 13:57 16:19 18:04 19:01 19:13
4:31 1:56 2:06 1:32 1:29 1:11 1:12 2:22 1:45 0:57 0:12

2090275 A(61) 43 33 B(62) C(63) 34 D(64) E(65) 39 60 F(100) F
4:31 5:46 6:47 7:27 9:24 10:07 14:27 16:43 17:32 18:07 18:57 19:10
4:31 1:15 1:01 0:40 1:57 0:43 4:20 2:16 0:49 0:35 0:50 0:13

5 1403 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesülePapp Viktória/Bálint Ádám/Kovács Márk 19:20
2032065 A(61) 31 32 53 B(62) 33 C(63) D(64) E(65) 57 F(100) F

4:00 4:39 5:12 5:56 6:15 6:57 8:12 12:44 15:07 16:27 18:59 19:12
4:00 0:39 0:33 0:44 0:19 0:42 1:15 4:32 2:23 1:20 2:32 0:13

2032055 A(61) B(62) C(63) 55 43 D(64) 49 40 50 E(65) 60 F(100) F
4:00 6:05 8:07 9:45 10:25 13:01 14:03 14:35 16:06 16:48 17:43 19:01 19:11
4:00 2:05 2:02 1:38 0:40 2:36 1:02 0:32 1:31 0:42 0:55 1:18 0:10

2032063 A(61) B(62) C(63) 34 45 56 D(64) E(65) 39 47 F(100) F
4:01 6:05 8:08 8:56 11:38 12:48 14:29 16:48 17:22 18:21 19:05 19:18
4:01 2:04 2:03 0:48 2:42 1:10 1:41 2:19 0:34 0:59 0:44 0:13

6 1412 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Sarkadi Borbála/Szandi Bence/Izer Barnabás 21:51
505237 A(61) 31 32 53 B(62) 33 C(63) D(64) 57 E(65) F(100) F

4:40 5:41 6:30 7:46 8:05 9:11 10:49 14:51 16:49 18:03 21:27 21:51
4:40 1:01 0:49 1:16 0:19 1:06 1:38 4:02 1:58 1:14 3:24 0:24

2082367 A(61) B(62) C(63) 34 45 56 D(64) 50 E(65) 39 60 F(100) F
4:39 7:51 9:45 10:28 13:15 15:15 16:14 18:46 19:32 20:16 20:48 21:26 21:38
4:39 3:12 1:54 0:43 2:47 2:00 0:59 2:32 0:46 0:44 0:32 0:38 0:12

2082404 A(61) 43 55 B(62) C(63) 45 49 40 D(64) E(65) 39 47 F(100) F
4:35 5:50 6:27 7:47 9:26 11:18 12:45 13:16 14:16 16:13 16:56 18:01 21:24 21:37
4:35 1:15 0:37 1:20 1:39 1:52 1:27 0:31 1:00 1:57 0:43 1:05 3:23 0:13

7 1417 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Marosi Ákos/Harkay Em őke/Kiss Bertalan 21:57
2082405 A(61) B(62) C(63) 34 D(64) 49 40 E(65) 39 60 47 F(100) F

4:32 6:26 8:32 9:14 13:10 14:05 14:43 16:31 17:30 18:01 18:53 21:38 21:51
4:32 1:54 2:06 0:42 3:56 0:55 0:38 1:48 0:59 0:31 0:52 2:45 0:13

2082403 A(61) B(62) C(63) 45 56 D(64) 50 E(65) F(100) F
4:37 6:31 8:38 11:43 14:22 15:22 19:31 20:16 21:41 21:55
4:37 1:54 2:07 3:05 2:39 1:00 4:09 0:45 1:25 0:14

2066485 A(61) 31 32 53 B(62) 33 43 55 C(63) D(64) E(65) 57 F(100) F
4:36 5:37 6:03 6:48 7:37 8:18 9:08 9:45 11:23 14:38 16:40 18:13 21:40 21:57
4:36 1:01 0:26 0:45 0:49 0:41 0:50 0:37 1:38 3:15 2:02 1:33 3:27 0:17

8 1408 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesülePerczel-Szabó Barnabás/Vass Bence/Tátrai Teréz 25:38
2014992 A(61) B(62) C(63) 45 56 D(64) 49 40 50 E(65) 57 F(100) F

2:29 4:17 6:36 9:11 11:09 12:39 13:58 14:43 17:04 18:10 20:20 21:27 21:40
2:29 1:48 2:19 2:35 1:58 1:30 1:19 0:45 2:21 1:06 2:10 1:07 0:13

2014997 A(61) 31 32 53 B(62) 33 43 55 C(63) 34 45 56 D(64) E(65)
2:35 3:28 4:15 5:31 6:33 7:21 9:18 10:08 12:12 13:11 17:27 19:06 21:02 23:36
2:35 0:53 0:47 1:16 1:02 0:48 1:57 0:50 2:04 0:59 4:16 1:39 1:56 2:34

F(100) F
25:25 25:38

1:49 0:13
2014995 A(61) B(62) C(63) 34 D(64) 57 57 E(65) 39 60 47 F(100) F

2:28 4:10 5:55 6:35 10:28 11:46 11:56 13:01 13:44 14:11 14:57 15:59 16:11
2:28 1:42 1:45 0:40 3:53 1:18 0:10 1:05 0:43 0:27 0:46 1:02 0:12
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Pl Stno Club Name Time

V14  (16) (cont.)

1 1402 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleBálint Benedek/Angyal Dániel/Lantai Boróka 16:10

9 1406 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleMájerhoffer Norbert/Barát Benedek/Tokai-Kiss Zsófia 27:19
2014987 A(61) 31 B(62) 53 C(63) 55 45 D(64) 57 E(65) 39 60 100 F(100)

3:27 4:07 5:19 5:53 8:58 10:31 12:01 13:42 15:25 16:36 17:24 17:54 18:56 23:09
3:27 0:40 1:12 0:34 3:05 1:33 1:30 1:41 1:43 1:11 0:48 0:30 1:02 4:13

F
23:22

0:13
2015004 A(61) 32 B(62) 43 55 C(63) 34 56 D(64) 57 E(65) 47 F(100) F

3:44 5:37 6:35 8:26 9:22 11:02 13:08 19:38 20:40 22:47 24:05 26:03 27:06 27:19
3:44 1:53 0:58 1:51 0:56 1:40 2:06 6:30 1:02 2:07 1:18 1:58 1:03 0:13

2014996 A(61) B(62) 33 C(63) 34 D(64) 49 40 50 E(65) 39 60 F(100) F
3:44 5:52 6:36 8:09 8:57 13:25 14:34 15:19 17:17 18:02 21:04 21:43 26:42 26:58
3:44 2:08 0:44 1:33 0:48 4:28 1:09 0:45 1:58 0:45 3:02 0:39 4:59 0:16

10 1411 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Gál Enik ő/Hargitai Barnabás/Alpár Domonkos 31:04
2082402 A(61) 32 31 B(62) 53 33 C(63) 55 D(64) E(65) F(100) F

3:42 7:36 9:41 10:57 11:54 13:51 15:56 18:12 24:25 27:49 30:45 30:59
3:42 3:54 2:05 1:16 0:57 1:57 2:05 2:16 6:13 3:24 2:56 0:14

2092461 A(61) 32 B(62) C(63) 34 43 45 56 D(64) 57 E(65) 39 60 F(100)
3:48 4:58 5:42 7:42 8:29 11:21 12:52 13:58 14:54 16:16 17:28 18:19 18:50 30:49
3:48 1:10 0:44 2:00 0:47 2:52 1:31 1:06 0:56 1:22 1:12 0:51 0:31 11:59

F
31:04

0:15
2082397 A(61) B(62) C(63) 49 40 D(64) 50 E(65) 47 F(100) F

3:44 5:47 7:43 11:19 11:54 13:01 14:59 15:42 17:21 30:35 30:58
3:44 2:03 1:56 3:36 0:35 1:07 1:58 0:43 1:39 13:14 0:23

11 1405 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleBácskai Eszter/Kovács Jeromos/Barát Miklós 38:46
2032070 A(61) 49 40 B(62) C(63) D(64) 53 32 50 E(65) F(100) F

4:21 8:46 9:28 14:44 16:39 20:32 26:19 27:18 36:03 36:51 38:30 38:42
4:21 4:25 0:42 5:16 1:55 3:53 5:47 0:59 8:45 0:48 1:39 0:12

2032064 A(61) 31 B(62) 33 C(63) 55 D(64) 57 E(65) 39 60 100 F(100) F
4:18 4:55 6:56 7:53 9:39 11:43 16:44 18:51 20:03 20:58 21:26 25:42 38:15 38:26
4:18 0:37 2:01 0:57 1:46 2:04 5:01 2:07 1:12 0:55 0:28 4:16 12:33 0:11

2014981 A(61) 43 B(62) C(63) 34 45 56 D(64) 57 E(65) 60 58 47 F(100)
4:21 6:58 8:44 11:06 11:53 15:01 17:18 18:08 19:40 20:45 21:41 22:15 22:38 38:34
4:21 2:37 1:46 2:22 0:47 3:08 2:17 0:50 1:32 1:05 0:56 0:34 0:23 15:56

F
38:46

0:12

1401 BTK Bakonyi Tájfutó Klub Kovács Zsolt/Zsidó Alexandra/Országi Sára mp
2082381 A(61) 31 32 53 B(62) C(63) 55 37 D(64) 59 E(65) 39 60 47

4:56 6:46 7:17 8:05 8:33 10:42 12:31 15:12 15:43 16:42 18:10 18:56 19:29 20:22
4:56 1:50 0:31 0:48 0:28 2:09 1:49 2:41 0:31 0:59 1:28 0:46 0:33 0:53

F(100) F
21:26 21:42

1:04 0:16
2082389 A(61) 43 33 B(62) C(63) 49 40 50 65 D(64) F(100) F

5:27 8:04 10:53 11:43 13:51 17:50 18:32 20:13 21:16 25:28 27:11 27:25
5:27 2:37 2:49 0:50 2:08 3:59 0:42 1:41 1:03 4:12 1:43 0:14

2082384 A(61) B(62) C(63) 34 45 56 D(64) 57 E(65) F(100) F
5:32 8:13 10:42 11:42 14:23 15:33 17:06 18:59 20:12 23:52 24:03
5:32 2:41 2:29 1:00 2:41 1:10 1:33 1:53 1:13 3:40 0:11

+++ Missing obligate controls, Runner:  2

1407 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleGaschler Emma/Gaschler Máté/Bálint Gerg ő mp
2032067 A(61) 31 32 53 B(62) 33 43 55 C(63) 34 45 D(64) E(65) F(100)

2:09 2:56 3:32 4:23 4:53 5:40 6:55 7:32 9:05 9:55 12:55 14:20 16:51 18:30
2:09 0:47 0:36 0:51 0:30 0:47 1:15 0:37 1:33 0:50 3:00 1:25 2:31 1:39

F
18:43

0:13
2014991 A(61) B(62) C(63) 45 56 D(64) 49 40 50 E(65) F(100) F

2:07 4:36 6:50 9:13 10:30 11:18 12:23 12:58 14:10 15:01 16:32 16:47
2:07 2:29 2:14 2:23 1:17 0:48 1:05 0:35 1:12 0:51 1:31 0:15

2032056 A(61) B(62) C(63) D(64) E(65) 39 60 47 F(100) F
2:08 4:37 6:49 10:48 13:26 14:14 14:52 15:47 16:56 17:07
2:08 2:29 2:12 3:59 2:38 0:48 0:38 0:55 1:09 0:11

+++ Missing distributed controls:  57

1409 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Sarkadi Lehel/Molnár Péter/Cs. Tóth Virág mp
2066484 A(61) B(62) C(63) 34 D(64) 49 40 50 E(65) 39 47 F(100) F

2:24 3:50 5:24 6:03 10:11 10:59 11:27 12:32 13:16 13:57 15:15 18:09 18:21
2:24 1:26 1:34 0:39 4:08 0:48 0:28 1:05 0:44 0:41 1:18 2:54 0:12

2082406 A(61) 31 32 53 B(62) C(63) D(64) 57 E(65) 60 F(100) F
2:22 3:12 3:41 4:32 5:37 8:08 11:56 13:24 14:28 15:21 18:03 18:15
2:22 0:50 0:29 0:51 1:05 2:31 3:48 1:28 1:04 0:53 2:42 0:12

2082399 A(61) 43 33 B(62) 55 43 45 56 D(64) E(65) F(100) F
2:26 4:11 5:09 6:05 7:56 8:50 10:59 12:14 13:40 16:41 18:07 18:19
2:26 1:45 0:58 0:56 1:51 0:54 2:09 1:15 1:26 3:01 1:26 0:12

+++ Missing obligate controls, Runner:  3
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Pl Stno Club Name Time

V14  (16) (cont.)

1 1402 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleBálint Benedek/Angyal Dániel/Lantai Boróka 16:10

1415 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Gazdag Kristóf/Kolcsár Panna/Tompos Gábor mp
2090268 A(61) B(62) C(63) D(64) 49 40 50 E(65) 39 47 F(100) F

4:11 6:04 8:25 12:48 14:01 14:52 16:09 16:59 17:57 19:33 20:53 21:09
4:11 1:53 2:21 4:23 1:13 0:51 1:17 0:50 0:58 1:36 1:20 0:16

2090272 A(61) B(62) C(63) 45 56 D(64) E(65) 60 F(100) F
4:13 6:00 8:18 11:21 12:44 13:49 16:42 17:49 18:52 19:07
4:13 1:47 2:18 3:03 1:23 1:05 2:53 1:07 1:03 0:15

2090270 43 55 63 34 33 62 53 32 54 31 A(61) D(64) E(65) F(100)
3:27 4:22 6:02 7:24 9:53 10:33 11:07 12:14 13:15 14:19 14:56 19:30 21:50 23:42
3:27 0:55 1:40 1:22 2:29 0:40 0:34 1:07 1:01 1:04 0:37 4:34 2:20 1:52

F
23:55

0:13
+++ Missing obligate controls, Runner:  3
+++ Missing distributed controls:  31; 32; 33; 34; 43; 53; 55; 57

nc 1416 BSC Balatonfüredi Sport Club Gaál Csanád/Csontos András/Kürönya Frigyes 17:17
2003118 A(61) 53 B(62) 33 C(63) 55 D(64) 57 E(65) F(100) F

3:06 4:35 4:52 5:28 6:29 7:49 10:18 11:29 12:28 13:39 13:48
3:06 1:29 0:17 0:36 1:01 1:20 2:29 1:11 0:59 1:11 0:09

2003107 A(61) B(62) C(63) 34 45 56 D(64) E(65) 39 60 47 F(100) F
3:01 4:36 6:15 6:55 9:58 10:59 11:49 13:51 14:38 15:05 15:55 16:49 17:00
3:01 1:35 1:39 0:40 3:03 1:01 0:50 2:02 0:47 0:27 0:50 0:54 0:11

2003111 A(61) 43 31 32 B(62) C(63) 49 40 D(64) 50 E(65) F(100) F
3:12 4:08 4:47 5:17 6:11 7:48 11:23 12:01 13:01 14:40 15:25 16:45 16:56
3:12 0:56 0:39 0:30 0:54 1:37 3:35 0:38 1:00 1:39 0:45 1:20 0:11

V18  (8)
1 1804 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Fekete Sámuel/Bódi Doroti/Takács Ticián 20:11

2066455 A(51) B(52) 33 62 C(53) D(54) 61 E(55) F(56) G(57) 39 60 H(58) 47
3:51 4:41 6:30 6:56 7:13 8:07 8:32 9:32 11:18 12:46 13:38 14:02 14:27 14:45
3:51 0:50 1:49 0:26 0:17 0:54 0:25 1:00 1:46 1:28 0:52 0:24 0:25 0:18

46 I(100) F
16:16 17:13 17:24

1:31 0:57 0:11
2066464 A(51) B(52) C(53) 32 D(54) E(55) 44 F(56) 37 49 40 48 50 G(57)

3:56 4:55 7:12 7:48 8:22 10:02 10:49 12:24 13:20 14:09 14:46 15:37 16:35 18:13
3:56 0:59 2:17 0:36 0:34 1:40 0:47 1:35 0:56 0:49 0:37 0:51 0:58 1:38

H(58) I(100) F
19:12 19:58 20:11

0:59 0:46 0:13
2066470 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) 31 D(54) E(55) 45 F(56) 37 59

3:57 4:22 4:52 5:28 6:25 7:48 9:46 10:49 11:18 12:41 13:52 14:42 15:33 16:21
3:57 0:25 0:30 0:36 0:57 1:23 1:58 1:03 0:29 1:23 1:11 0:50 0:51 0:48

G(57) H(58) I(100) F
16:59 17:43 18:20 18:34

0:38 0:44 0:37 0:14

2 1805 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Csiszár Barnabás/Dely Virág/Csertán András 21:24
2066453 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) 44 45 F(56) 59 G(57)

5:47 6:21 6:57 7:33 8:24 9:37 11:55 13:02 14:35 15:19 15:45 16:39 18:02 18:38
5:47 0:34 0:36 0:36 0:51 1:13 2:18 1:07 1:33 0:44 0:26 0:54 1:23 0:36

H(58) 47 I(100) F
19:31 19:51 20:42 20:53

0:53 0:20 0:51 0:11
2090267 A(51) B(52) 33 62 C(53) 32 31 D(54) E(55) F(56) G(57) 39 60 H(58)

5:58 6:49 9:31 10:01 10:23 10:58 11:29 11:57 13:30 15:40 17:22 18:23 18:52 19:28
5:58 0:51 2:42 0:30 0:22 0:35 0:31 0:28 1:33 2:10 1:42 1:01 0:29 0:36

I(100) F
20:19 20:35

0:51 0:16
2066454 A(51) B(52) C(53) D(54) 61 E(55) F(56) 37 49 40 48 50 G(57) H(58)

5:52 6:39 9:06 10:01 11:00 12:02 13:55 14:37 15:20 15:48 16:16 17:00 17:58 18:46
5:52 0:47 2:27 0:55 0:59 1:02 1:53 0:42 0:43 0:28 0:28 0:44 0:58 0:48

46 I(100) F
20:18 21:11 21:21

1:32 0:53 0:10

3 1807 BSC Balatonfüredi Sport Club Péntek Márton/Dombi Zsófia/Harmath Dávid 22:24
2022218 A(51) 51 36 41 35 42 B(52) 33 62 C(53) 32 31 D(54) 61

3:01 3:53 4:24 4:48 5:17 6:13 7:13 8:31 9:02 9:20 10:09 10:36 10:58 11:27
3:01 0:52 0:31 0:24 0:29 0:56 1:00 1:18 0:31 0:18 0:49 0:27 0:22 0:29

E(55) 44 45 F(56) 37 49 40 48 50 G(57) H(58) 46 I(100) F
12:32 13:14 13:48 14:34 15:10 15:54 16:20 16:43 17:29 18:39 19:33 21:05 22:09 22:23

1:05 0:42 0:34 0:46 0:36 0:44 0:26 0:23 0:46 1:10 0:54 1:32 1:04 0:14
2003102 A(51) 51 B(52) C(53) D(54) E(55) F(56) G(57) H(58) I(100) F

3:02 3:53 5:00 7:15 8:27 10:06 12:34 16:15 19:19 20:36 22:17
3:02 0:51 1:07 2:15 1:12 1:39 2:28 3:41 3:04 1:17 1:41

2003116 A(51) 51 B(52) C(53) D(54) E(55) 45 F(56) 37 59 G(57) 60 39 H(58)
3:03 3:53 5:01 7:15 8:28 10:06 11:35 12:35 15:03 16:15 16:53 17:50 18:12 19:00
3:03 0:50 1:08 2:14 1:13 1:38 1:29 1:00 2:28 1:12 0:38 0:57 0:22 0:48

47 I(100) F
20:02 21:03 22:21

1:02 1:01 1:18
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Pl Stno Club Name Time

V18  (8) (cont.)

1 1804 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Fekete Sámuel/Bódi Doroti/Takács Ticián 20:11

4 1801 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleMérő Dominika/Bácskai Péter/Tokai-Kiss Bálint 22:33
2015002 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) F(56) G(57) H(58) I(100) F

5:26 6:00 6:27 7:00 8:02 10:11 12:39 13:45 15:13 17:15 18:55 19:56 22:21 22:31
5:26 0:34 0:27 0:33 1:02 2:09 2:28 1:06 1:28 2:02 1:40 1:01 2:25 0:10

2014983 A(51) B(52) C(53) D(54) E(55) 45 F(56) 37 49 40 48 50 59 G(57)
5:29 6:29 9:05 10:12 12:07 13:22 14:23 15:18 16:03 16:36 17:16 18:34 20:04 20:44
5:29 1:00 2:36 1:07 1:55 1:15 1:01 0:55 0:45 0:33 0:40 1:18 1:30 0:40

H(58) I(100) F
21:40 22:24 22:33

0:56 0:44 0:09
2014979 A(51) B(52) 33 62 C(53) 32 31 D(54) 61 E(55) 44 45 F(56) G(57)

5:27 6:27 8:31 9:14 9:34 10:14 10:48 11:12 11:47 13:00 13:48 14:25 15:28 16:55
5:27 1:00 2:04 0:43 0:20 0:40 0:34 0:24 0:35 1:13 0:48 0:37 1:03 1:27

39 60 H(58) 47 46 I(100) F
17:56 18:21 18:58 19:17 20:53 22:18 22:28

1:01 0:25 0:37 0:19 1:36 1:25 0:10

5 1806 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Bognár Zoltán/Balogh András/Gorell Flóra 24:55
2092462 A(51) B(52) 33 62 C(53) 32 31 D(54) 61 E(55) 44 45 F(56) 59

4:23 5:36 7:24 8:10 8:31 9:14 9:43 10:08 10:35 11:45 12:28 13:04 13:56 15:14
4:23 1:13 1:48 0:46 0:21 0:43 0:29 0:25 0:27 1:10 0:43 0:36 0:52 1:18

G(57) 50 39 60 H(58) 47 I(100) F
15:59 16:53 18:01 18:27 18:55 19:14 24:40 24:49

0:45 0:54 1:08 0:26 0:28 0:19 5:26 0:09
2082361 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) 45 F(56) 37 49 48

4:27 4:57 5:28 9:24 10:18 11:36 13:48 14:54 16:19 17:26 18:19 19:06 19:54 20:58
4:27 0:30 0:31 3:56 0:54 1:18 2:12 1:06 1:25 1:07 0:53 0:47 0:48 1:04

40 G(57) H(58) I(100) F
21:34 22:43 23:36 24:38 24:50

0:36 1:09 0:53 1:02 0:12
2082400 A(51) B(52) C(53) D(54) E(55) F(56) 46 G(57) H(58) I(100) F

4:39 5:41 10:11 12:04 14:34 17:51 20:18 22:37 23:47 24:40 24:54
4:39 1:02 4:30 1:53 2:30 3:17 2:27 2:19 1:10 0:53 0:14

6 1809 SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy Pásti Fanni/Szele Bálint/Izer Balázs 27:26
2092463 A(51) B(52) 33 62 C(53) 32 31 D(54) 61 E(55) F(56) G(57) H(58) 47

6:24 8:54 10:47 11:27 11:50 12:32 13:12 13:43 14:16 15:30 17:49 19:54 20:55 21:21
6:24 2:30 1:53 0:40 0:23 0:42 0:40 0:31 0:33 1:14 2:19 2:05 1:01 0:26

I(100) F
27:10 27:20

5:49 0:10
2092466 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) 44 45 37 F(56) G(57)

6:21 7:07 7:37 8:18 9:13 10:48 13:25 14:41 16:09 16:59 17:34 18:27 19:36 21:13
6:21 0:46 0:30 0:41 0:55 1:35 2:37 1:16 1:28 0:50 0:35 0:53 1:09 1:37

39 60 H(58) I(100) F
22:17 22:47 23:19 27:09 27:24

1:04 0:30 0:32 3:50 0:15
2082357 A(51) B(52) C(53) D(54) E(55) F(56) 49 40 48 50 59 G(57) H(58) 46

6:26 8:54 11:34 12:42 14:15 16:43 18:18 18:52 19:23 20:16 21:44 22:27 23:48 25:38
6:26 2:28 2:40 1:08 1:33 2:28 1:35 0:34 0:31 0:53 1:28 0:43 1:21 1:50

I(100) F
27:14 27:25

1:36 0:11

7 1802 VHS Veszprémi Honvéd SportegyesüleMosonyi Anasztázia/Berzsenyi Bence/Török Zoltán 28:10
2014990 A(51) B(52) 44 45 33 62 C(53) 32 D(54) 31 E(55) F(56) G(57) H(58)

4:13 9:13 11:20 12:12 14:40 15:24 15:49 18:07 18:55 19:42 21:58 24:24 26:10 27:10
4:13 5:00 2:07 0:52 2:28 0:44 0:25 2:18 0:48 0:47 2:16 2:26 1:46 1:00

I(100) F
27:56 28:06

0:46 0:10
2032068 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) F(56) G(57) 39 60 H(58)

4:19 4:59 5:39 6:22 7:44 9:08 12:24 14:07 16:19 19:13 21:32 22:54 23:32 24:07
4:19 0:40 0:40 0:43 1:22 1:24 3:16 1:43 2:12 2:54 2:19 1:22 0:38 0:35

47 I(100) F
24:37 27:58 28:09

0:30 3:21 0:11
2054404 A(51) B(52) C(53) D(54) 61 E(55) F(56) 37 49 40 48 50 59 G(57)

4:07 5:21 7:40 8:50 9:18 10:48 13:40 14:42 15:31 16:02 16:34 17:28 19:13 19:50
4:07 1:14 2:19 1:10 0:28 1:30 2:52 1:02 0:49 0:31 0:32 0:54 1:45 0:37

H(58) 46 I(100) F
20:47 23:17 27:57 28:08

0:57 2:30 4:40 0:11
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Pl Stno Club Name Time

V18  (8) (cont.)

1 1804 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Fekete Sámuel/Bódi Doroti/Takács Ticián 20:11

8 1808 ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Rövid Boglárka/Kozma Blanka/Simon Cintia 30:23
2090281 36 A(51) 36 41 35 42 B(52) C(53) D(54) E(55) 37 F(56) 49 40

4:12 6:43 7:18 8:06 9:00 10:18 11:40 14:27 16:25 18:34 20:54 22:30 24:25 25:05
4:12 2:31 0:35 0:48 0:54 1:18 1:22 2:47 1:58 2:09 2:20 1:36 1:55 0:40

48 50 G(57) H(58) I(100) F
25:43 26:43 28:19 29:20 30:08 30:21

0:38 1:00 1:36 1:01 0:48 0:13
2090274 36 A(51) B(52) 33 62 C(53) 31 D(54) E(55) 44 45 F(56) 59 G(57)

4:07 6:45 8:24 10:52 11:31 12:27 15:02 15:34 19:25 20:26 21:12 22:28 24:36 25:28
4:07 2:38 1:39 2:28 0:39 0:56 2:35 0:32 3:51 1:01 0:46 1:16 2:08 0:52

H(58) I(100) F
26:32 27:30 27:46

1:04 0:58 0:16
2050697 A(51) B(52) C(53) 32 D(54) 61 E(55) F(56) G(57) 39 60 47 H(58) 46

6:43 8:23 11:44 12:29 13:19 13:52 15:25 18:26 20:27 21:42 22:21 23:16 23:42 25:42
6:43 1:40 3:21 0:45 0:50 0:33 1:33 3:01 2:01 1:15 0:39 0:55 0:26 2:00

I(100) F
27:12 27:28

1:30 0:16

V21  (6)
1 2101 SFC Széchenyi István Egyetem Sport Weibl Zoltán/Mentler Balázs/Badis Anissa 25:13

46025 A(62) 33 B(32) C(54) 61 55 52 63 D(34) 42 35 E(41) 36 51
4:04 4:37 5:34 6:03 6:31 7:45 8:55 9:38 10:09 10:33 11:19 11:47 12:12 12:41
4:04 0:33 0:57 0:29 0:28 1:14 1:10 0:43 0:31 0:24 0:46 0:28 0:25 0:29

44 F(45) G(50) 65 39 60 57 H(59) I(46) J(58) 47 K(100) F
13:43 14:10 16:25 17:04 17:39 18:03 18:43 19:20 20:44 22:13 22:31 23:21 23:38

